別紙様式第２号（第４条第１項関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格Ａ４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

日本公認会計士協会　殿

　　　　　　　　　　氏名

特定社員登録申請書

　私は、特定社員登録規則第４条第１項の規定により、所定の添付書類を添えて、下記のとおり特定社員登録の申請を致します。

記

	（ふりがな）

氏名
	　　　　　　　　　　　　　　明治

　　　　　　　　　　　　　　大正　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　昭和

　　　　　　　　　　　　　　平成

	本籍

	住所

	所属する監査法人の名称

	主たる事務所の所在地

	主として執務する事務所
	名称

	所在地

（注意事項）

　１　この申請書には、特定社員登録規則第４条第２項各号に掲げる書類を添付すること。
　２　申請書は、EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(・・),かい)書で正確に記載すること。

　３　申請書を郵送する場合には、書留で郵送すること。